BREJETUBA

a

PORTARIA 1637/2019

j

EXONERA SECRETÁRIO

m  de obras E
X ̂ SEító E DÁ

^ O? ; ^ÍOufiS^s pRQAabÊNCI^^
D " * i' .! r I i ' ̂ \ • \

M-- v- \ ■
' ConsideràlidÓ ̂ oj^pedi^^^^^ constante do

processo admjnlstcatíyo n° 1725/2019; .. /. " \
/  'y\ \

O I^REFEÍqPO] MUNICIPAL INTERINO, SR. SAMÜÉL QÚÍRIIN|0 DE
C^IVÉÍí^^ NO USOS DE SUAS ATRIBUIÇÕES^ QUE l^;Éf
ÇONFERÍDAS PELO ART. 59 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPÁU E^SUAS

■  ; •: ■ . ;h. • , , ;

RESOLVE:

Árt. 1° - Exonerar, a pedido, o Sr. MAXUEL DE SOUZA BR/yCA, do
ejServiço? Urbanos.-;,1 /

BRtJc^ÜBA^

- Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

xT\-
• Aj'

Brejetub^b-ES, 28 de mafò de 2019. /

.fOjíVít'

\.-

'  JJ ) i >~7 , '
/ r // - //~ i'

■  ̂^ij>

SAMUEtr^ÍRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

:/
/■

/"-•
/

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES